СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУГОЗЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 19 августа 2022 года

№ 10-147

О внесении изменений в Положение о звании «Почетный гражданин Шугозерского сельского поселения» утвержденное в новой редакции решением совета депутатов Шугозерского сельского поселения от 31 мая 2019 года № 10-188
В целях продолжения традиции поощрения граждан за выдающиеся заслуги и значительный вклад в социально-экономическое развитие Шугозерского сельского поселения, совет депутатов муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в статью 3 Положения о звании «Почетный гражданин Шугозерского сельского поселения» утвержденное в новой редакции решением совета депутатов Шугозерского сельского поселения от 31 мая 2019 года № 10-188:
1.1. В части 2 слова «01 марта» изменить на «01 сентября»;
1.2. В части 5 слова «20 июня» изменить на «20 сентября».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Трудовая слава» и обнародовать путем размещения на официальном сайте Шугозерского сельского поселения.

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава муниципального образования
Шугозерское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области:

Р. П. Чекенюк